
rfq_317851 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITI VI OTTICI ANTI SELVAGGINA, TAGLIO LOCALIZZATO DELLA
VEGETAZIONE ERBACEA ED ARBUSTIVA E POTATURA DELLA V EGETAZIONE ARBOREA

Maria Collu 21/12/2017 11:41:38 - Fuso orario: GMT + 1:00

Isabella Murru Area Appalti, Contratti, Welfare e Cultura

Informazioni Bando di Gara

tender_205410 Area Appalti, Contratti, Welfare e Cultura-Isabella Murru

Dati Generali

rfq_317851 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITIVI OTTICI
ANTI SELVAGGINA, TAGLIO LOCALIZZATO DELLA
VEGETAZIONE ERBACEA ED ARBUSTIVA E POTATURA
DELLA VEGETAZIONE ARBOREA

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITIVI OTTICI ANTI SELVAGGINA, TAGLIO LOCALIZZATO DELLA VEGETAZIONE
ERBACEA ED ARBUSTIVA E POTATURA DELLA VEGETAZIONE ARBOREA LUNGO LE PERTINENZE STRADALI – SS 126
E SP 66

 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

7.376,73 EUR No

7.376,73

No

Sì

Si

Sì

Attributi RdO

Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Informazioni sulla Procedura

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z2720A6D8C
CUP CUP
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.

Selezione Fornitori

Cognome e nome Data e Ora

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

Stato

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:

Valuta Evento

Gara in busta chiusa (RDO) di prova

Invia Email Certificata

Richiedi firma digitale delle buste contenenti le r isposte del
fornitore

Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di
Imprese (RTI)?

Tipologia RdO

Sezione Descrizione sezione

Etichetta Descrizione Risposta

Sezione Descrizione sezione

RdO : rfq_317851 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITI... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

1 di 7 21/12/2017, 11:45



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che hanno
portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori invitati (ad es:
gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

DETERMINAZIONE N. 204 DEL 12/12/2017

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.

  rfq_317851-12-12-2017-16-38-40.pdf  (53 KB)

AL22AF - SERVIZI FOGNARI, DI RACCOLTA DEI RIFIUTI, DI PULIZIA E AMBIENTALI
AL23AD - SERVIZI DI PULIZIA E DI IGIENIZZAZIONE DI AREE URBANE O RURALI, E SERVIZI CONNESSI

Impostazioni Temporali

In busta chiusa (apertura sequenziale)

No

19/12/2017 09:00

21/12/2017 09:00

Informazioni Temporali

12/12/2017 17:22:32

21/12/2017 11:41:19

Struttura RDO

Sì Sì

No No

Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione
Miglior Prezzo
Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

No

Area Visibile ai Fornitori

root (4) 1.872 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
All B. Patto d'integrità.pdf Sì 12/12/2017 ALLEGATO B - PATTO DI INTEGRITA' 324 KB
All. A istanza di ammissione e
dichiarazioni.pdf

Sì 12/12/2017 ALLEGATO A - ISTANZA DI AMMISSIONE
E DICHIARAZIONI

482 KB

capitolato d'oneri.pdf Sì 12/12/2017 394 KB
lettera di invito e disciplinare.pdf Sì 12/12/2017 673 KB

Area Interna

root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Etichetta Descrizione Risposta

Categoria

Modalità consultazione buste

Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito

Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

Data di Chiusura Ora di Chiusura

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora

Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Strategia di ordinamento delle Offerte
Strategia Busta Economica

Calcolo offerte anomale

Percorso Descrizione Dimensione cartella

Percorso Descrizione Dimensione cartella

Fornitori Comune Nome di Tel. Fisso Data

RdO : rfq_317851 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITI... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

2 di 7 21/12/2017, 11:45



2CAM COSTR. MECC. ANTINCENDIO SNC selargius CAREDDA
FRANCO

070853530 12/12/2017
17:22

A.B.SOC. COOPERATIVA SS Fresu Gianni +39 3478837788 12/12/2017
17:22

Agus Ambiente Srl Selargius Mogoroase Rodica
Mariana

070510156 12/12/2017
17:22

Alberghina Verde Ambiente SRL San Gavino Monreale Alberghina Filippo 0709337062 12/12/2017
17:22

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE

CAGLIARI COSTA
PIERANDREA

070.300718 12/12/2017
17:22

ANGEVA SERVIZI S.A.S DI AMOROSO G.&
C.

MARANO DI NAPOLI AMOROSO
GENNARO

0817424207 12/12/2017
17:22

AREE VERDI DI MARCO FOIS Pattada Fois Marco 3483913088 12/12/2017
17:22

ARISTEO SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

uta demontis emilio 0702548170 12/12/2017
17:22

Articolo 1 società cooperativa sociale arl
o.n.l.u.s.

Padru Pitta Luciana
Margherita

078949075 12/12/2017
17:22

AUTODEMOLIZIONI.COM LTD IGLESIAS ORLANDINI
ALESSIO

0781251841 12/12/2017
17:22

AUTOSPURGO 24SRL SANLURI FLOCCARI
JONATHAN

0702358048 12/12/2017
17:22

BLUKRISTAL SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

PERGINE
VALSUGANA

NATALI STEFANO 0461538216 12/12/2017
17:22

Bosa Scavi S.r.l. Semplificata bosa Murgia Gabriella 0785375646 12/12/2017
17:22

C.AP.R.I. SOCIETA' COOPERATIVA Guasila Schirru Carlo 070986698 12/12/2017
17:22

cargo tanks tortoli depau marco 3387508939 12/12/2017
17:22

CARRONE GIOVANNI ANTONIO ONIFAI CARRONE
GIOVANNI
ANTONIO

3283026070 12/12/2017
17:22

CARTA SEBASTIANO CODRONGIANOS Carta Sebastiano 079435170 12/12/2017
17:22

Centro Servizi sas di Gianni Forma &c Borore Forma Gianni 078586689 12/12/2017
17:22

CENZA SRL CAGLIARI LECCA LUCA 070400362 12/12/2017
17:22

CLEAN SERVICE CENTER SOCIETA'
COOPERATIVA

CAGLIARI SANNA ANDREA 3494972479 12/12/2017
17:22

Consorzio Formula Ambiente società
cooperativa sociale

Cesena Floris Riccardo 054757364 12/12/2017
17:22

Consorzio Imprese Confartigianato Gallura Olbia Pattitoni Pietro 0789 595079 INT 5 12/12/2017
17:22

COOP. SOCIALE IL PARCO DEI
PROGETTI

Monserrato Daniela Erdas 070573375 12/12/2017
17:22

COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI
DEL TRAFFICO L.A.T. Società cooperativa

FIRENZE FRIZZI FABRIZIO 055/6527011 12/12/2017
17:22

COOPERATIVA SOCIALE CELLARIUS Cagliari Pintus Alessandra 0707549898 12/12/2017
17:22

COOPERATIVA SOCIALE DS. SERVIZI SS DESOLE SIMONE 0795048450 12/12/2017
17:22

COOPERATIVA SOCIALE GIOVANILE DI
SERVIZI SOCIALI SOLIDARIETA'

BITTI CALVISI BARBARA 3394245061 12/12/2017
17:22

COOPERATIVA SOCIALE SESTU SERVIZI Sestu Mantega Augusto 340/1740079 12/12/2017
17:22

COOPERATIVA SOCIALE SU CONNOTTU Nuoro GUISO GIOVANNI 3400803775 -
3400803776

12/12/2017
17:22

COS.MO.TER. snc di Alessandro e Bruno
Martini

NURRI Martini Alessandro
Camillo

0782/849614 12/12/2017
17:22

Cosir S.r.l. Roma Balia Massimo 070684415 12/12/2017
17:22

COSTRUZIONI GEOM. GIACOMO
SOLINAS

PATTADA SOLINAS
GIACOMO

3472365848 12/12/2017
17:22

COSTRUZIONI PILIA SAS CAGLIARI PILIA SERGIO 3923006758 12/12/2017
17:22

CUCCU S.r.L. SENORBI' CUCCU
MARCELLO

070 9808042 12/12/2017
17:22

Cuguttu Domenico Srl Benetutti Cuguttu Pinuccio 079/796705 12/12/2017
17:22

D.M.T. DI ALBAI MICHAEL TEULADA ALBAI MICHAEL +393492727790 12/12/2017
17:22

DA.PA.GARDEN di Secchi Paola TRAMATZA Secchi Paola +393470246708 12/12/2017
17:22

Dasty S.r.l. FONNI CADAU ANTONIO +393497553725 12/12/2017
17:22

riferimento d'invito

RdO : rfq_317851 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITI... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

3 di 7 21/12/2017, 11:45



DEADDIS S.C.A R.L. SEDINI DEADDIS PIER
GIOVANNI

079588902 12/12/2017
17:22

Diamante Società Cooperativa Sociale Guasila Murru Ezio 3494991883 12/12/2017
17:22

Diana Silvio ditta individuale Sassari Diana Silvio +39079397503 12/12/2017
17:22

ditta Nudda Adolfo Bono Nudda Adolfo 3486934508 12/12/2017
17:22

DITTA ZUCCA SANDRO SINNAI ZUCCA SANDRO +393405952114 12/12/2017
17:22

E'ambiente s.r.l. porto torres Mele David 0795181500 12/12/2017
17:22

ECO.GE.M.M.A. srl Assemini Vinci Antonello 070/252035 12/12/2017
17:22

ECOCLEANER SRL NAPOLI SANTILLO
FRANCESCO

0815922669 12/12/2017
17:22

ECOGREEN SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE A.R.L.

SILIQUA CORDA ROBERTO 3407175610 12/12/2017
17:22

ecological service marsala robino massimo 0923736091 12/12/2017
17:22

ECO OLBIA SRL OLBIA CAU PAOLA 0789593064 12/12/2017
17:22

Ecopibiri di Pibiri Maria Caterina Scano di Montiferro Pibiri Maria Caterina +393403540736 12/12/2017
17:22

EDILGREEN SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

Bonorva Faedda Angelo +393497817145 12/12/2017
17:22

Ediltec Cooperativa Sociale Iglesias Rubiu Roberto +393891098752 12/12/2017
17:22

EDIL VERDE SRLS ASSEMINI HRABOVETS
LYUDMYLA

0704517348 12/12/2017
17:22

Ekorec di Mascitti Piero e Mascitti Adriano
Snc

Celano Mascitti Piero +393917664878 12/12/2017
17:22

F.LLI CAPEDDU S.R.L. OLIENA CAPPEDDU
GIAMPAOLO

3408471268 12/12/2017
17:22

FANUNZA ROBERTO SANT'ANDREA FRIUS FANUNZA
ROBERTO

3803233607 12/12/2017
17:22

FAP SOC. COOP. RL gonnesa foti carlo 0781670699 12/12/2017
17:22

FRATELLI GIOVANNI E MARCO PINTUS
SNC

BONORVA PINTUS MARCO 079867951 12/12/2017
17:22

GIORDANO ATZORI CAPOTERRA ATZORI
GIORDANO

+393474378886 12/12/2017
17:22

grand'angolo socità cooperativa sociale cagliari Falqui Gian luigi +393351007067 12/12/2017
17:22

green s.r.l. catania petralia anna maria
luisa

095495069 12/12/2017
17:22

GREEN SYSTEM DI P.A. GIANLUCA
SCANO

cagliari SCANO GIANLUCA 070/3495075 12/12/2017
17:22

GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA ROMA NACCARI FRANCO 0432600375 12/12/2017
17:22

HABITAT SARDEGNA SRL thiesi sotgiu pietro 079885050 12/12/2017
17:22

I CILIEGI SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

burcei MALLORU
MARCELLO

3490595565 12/12/2017
17:22

IL SOLE SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE

SESTU MANUNZA ELISA 3283482909 12/12/2017
17:22

IL VERDE POLLICE DI MARIO RAGA cheremule raga mario 3385015206 12/12/2017
17:22

IMPIANTISTICA GARAU S.R.L.S. La Maddalena GARAU PAOLO +393336709222 12/12/2017
17:22

Impresa Bruno Mura Cagliari Mura Bruno 3295979130 12/12/2017
17:22

IMPRESA DI PULIZIE DI MOSSA
SEBASTIANA

Villaurbana Mossa Sebastiana 3473368631 12/12/2017
17:22

IMPRESA DI SERVIZI RAG. FOIS
MARIANNA

NUORO FOIS MARIANNA 0784 201765 12/12/2017
17:22

IMPRESA INDIVIDUALE MANCA FRANCO
ANTONIO

ARITZO MANCA FRANCO
ANTONIO

0784629653 12/12/2017
17:22

IMPRESA SANNA SRL OLIENA SANNA ANTONIO
SALVATORE

0784/288765 12/12/2017
17:22

IP IMPRESA SERVIZI SRL ORISTANO MUSU MATTEO
LUCA

0783767063 12/12/2017
17:22

IRDE NOSTRU SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

NUGHEDU SANTA
VITTORIA

DEMURTAS
GLENDA ASSUNTA

0783358743 12/12/2017
17:22

Kercos Società Cooperativa Sociale CAGLIARI Salaris Sergio 0702042978 12/12/2017
17:22

LA.SO.PA. - LAVORO SOCIALE PARITARIO
- SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

VILLAMAR ATZENI GIAN LUCA +393409067626 12/12/2017
17:22

RdO : rfq_317851 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITI... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

4 di 7 21/12/2017, 11:45



La Pressa Società Cooperativa Sociale Bitti Caria Alessandro 3333225535 12/12/2017
17:22

LOI ALDO Quartucciu Loi Aldo 0708607447 12/12/2017
17:22

LUPPU SRL ORGOSOLO LUPPU GIAN
FRANCO

0784403341 12/12/2017
17:22

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli Lecora Luigi 3331729402 12/12/2017
17:22

MAGER GARDENS S.R.L.S. Cagliari BIAGINI GEMMA +393400669149 12/12/2017
17:22

Malv 2015 Società Cooperativa sociale Senorbì Atzori Maria Paola 3405350371 12/12/2017
17:22

MANUTENZIONE TECNICA DI FODDIS
FABIO STEFANO

CUGLIERI FODDIS FABIO
STEFANO

3801042481 12/12/2017
17:22

Melis & C Service scarl Sassari Barmina Sandro 0792679111 12/12/2017
17:22

MGM SRL COSTRUZIONI ARZANA MONNI GINO 0782369047 12/12/2017
17:22

Micronspurghi di Puliga Melis Marco Iglesias Puliga Melis Marco 3897818258 12/12/2017
17:22

MO.TE.CO srl Oristano Pusceddu Maurizio 0783931550 12/12/2017
17:22

MONTE CADELANO di Melis Melisena E C. Villamassargia Melis Melisena 0781759060 12/12/2017
17:22

Movimento Terra di Loi Marco Seui Loi Marco 3487065257 12/12/2017
17:22

MS Ambiente Srl Tratalias Scano Luciana 0781688173 12/12/2017
17:22

MULTISERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

PLOAGHE TEDDE MARIA
IMMACOLATA

+393407154695 12/12/2017
17:22

MULTY SERVICES SRL QUARTU
SANT'ELENA

AURIEMMA
PIERPAOLO

0708801184 12/12/2017
17:22

MURRIABI SERVIZI SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE

san gavino monreale PORCU EFISIO 3484538439 12/12/2017
17:22

MURRU ANTONIO MARIA COSSOINE MURRU ANTONIO
MARIA

+393493250970 12/12/2017
17:22

Musu Efisio Tratalias Musu Efisio 0781688173 12/12/2017
17:22

NEMO Nature and Environment
Management Operators s.r.l.

Firenze Sposimo Paolo 0552466002 12/12/2017
17:22

New ecology di Melis Maria Lucia &C. S.A:S Iglesias Melis Maria Lucia 078141596 12/12/2017
17:22

Nuova Coop multiservizi s.c.s "onlus" Stintino Cossu Giovannino 3486997337 12/12/2017
17:22

NUOVA PRIMA SRL MARRUBIU Attianese Luigi 0783 857001 12/12/2017
17:22

NUOVI ORIZZONTI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

PLOAGHE TEDDE
FRANCESCO

3407154695 12/12/2017
17:22

ORTUABIS SOCIETA' COOPERATIVA A
RESPONSABILITA' LIMITATA

MEANA SARDO MACIS MARIO 078464183 12/12/2017
17:22

PANTAGEO SOCIETA' COOPERATIVA BONO USAI SALVATORE 079790401 12/12/2017
17:22

pcf progetto cagliari futura società
cooperativa sociale

Monserrato Puzzoni Simona +393318620994 12/12/2017
17:22

PIU GIOVANNI ANTONIO POZZOMAGGIORE PIU GIOVANNI
ANTONIO

3482841120 12/12/2017
17:22

Portales Soc. Coop. Sociale Tuili MELIS FILIPPO 3939092833 12/12/2017
17:22

PS Costruzioni Srl Pozzomaggiore Piredda Giovanni 079 801971 12/12/2017
17:22

PUL.EDIL. SERVICE DI ALBA DARIA -
DITTA INDIVIDUALE

avola ALBA DARIA 3281256926 12/12/2017
17:22

RINAC SRL Sedilo Meloni Maria
Giuseppina

0785896107 12/12/2017
17:22

RUGGIU SNC DI RUGGIU GIAN PIERO E
RUGGIU MARINO

POZZOMAGGIORE Ruggiu Marino 3487948413 12/12/2017
17:22

S.C.E.A.S. CAPOTERRA BAIRE BRUNO 070724044 12/12/2017
17:22

SA.CO.GEN. S.R.L. quartucciu Loi Davide 0708607447 12/12/2017
17:22

SA COTTULANA COOPERATIVA SOCIALE Bonorva Sechi Salvatore +393481583359 12/12/2017
17:22

SAL.IRE. DI ANTONIO LORIGA THIESI LORIGA ANTONIO +393473323640 12/12/2017
17:22

SALIS GIAN FRANCO SANTU LUSSURGIU SALIS GIAN
FRANCO

0783550868 12/12/2017
17:22

SAN LORENZO SCS IGLESIAS MADEDDU
GIUSEPPE

078122097 12/12/2017
17:22

RdO : rfq_317851 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITI... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

5 di 7 21/12/2017, 11:45



Sanna Alberto bonorva Sanna Alberto 3478056264 12/12/2017
17:22

SANTO STEFANO SOC. COOP. SOC cagliari ULLERI STEFANO +393459216029 12/12/2017
17:22

SARDA FORNITURE PROFESSIONALI
SRL

Porto Torres Corda Paola 079516046 12/12/2017
17:22

SardegnaDisinfestazioni di Troncia
Elisabetta

Villa Verde Troncia Elisabetta 0783/939139 12/12/2017
17:22

SARDINIA SOCIAL SERVICE CAGLIARI CARA MANUELE 392/9316629 12/12/2017
17:22

SEGASIDDA SRL SASSARI PISONI BASILIO 0790316153 12/12/2017
17:22

SENALONGA SOCIETA' COOPERATIVA ALA' DEI SARDI CORDA ANTONIO 079/723465 12/12/2017
17:22

Ser.Co. srl Iglesias Melis Anna Rita 0781806550 12/12/2017
17:22

SERRA GIORGIO OSINI SERRA GIORGIO +393387580246 12/12/2017
17:22

Servizi Multipli Società Cooperativa Sociale
arl

Cagliari Bullita Beatrice 0702087157 12/12/2017
17:22

SI.RI.SE MULTISERVIZI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

Ploaghe Masala Simona +393475429124 12/12/2017
17:22

SIDEC SRL Orani CHERI MARCO 3475397940 12/12/2017
17:22

Sirigu Raffaele Goni Sirigu Raffaele 00312830920 12/12/2017
17:22

SOC. COOP. SOC. ARTICOLO UNO Settimo San Pietro MEREU MARCO 3480382985 12/12/2017
17:22

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3D Armungia Dessì Stefano 3480505267 12/12/2017
17:22

SOCIETA' COOPERATIVA TRE G SERVIZI NUORO GIOVONI
GRAZIANO

0784200429 12/12/2017
17:22

Società Cooperativa PROMO ART atzara ruda francesca 3206330081 12/12/2017
17:22

Società Cooperativa Sacro Cuore Oristano Emmi Giancarlo 0783350059 12/12/2017
17:22

Società Cooperativa Sadriana Angri Chiavazzo Agnello 3335839107 12/12/2017
17:22

societa cooperativa sociale Nuravera Aiello Rodolfo 3384750258 12/12/2017
17:22

Società Cooperativa Sociale Il Quadrifoglio
Servizi

Tadasuni Manca Gian
Domenico

3491131621 12/12/2017
17:22

Società Cooperativa Sociale Progetto Verde Ghilarza Ciloche Marco 078552345 12/12/2017
17:22

Società Cooperativa Sociale TRE PER DUE Nuragus Ledda Manuela 0782818083 12/12/2017
17:22

Solinas Costruzioni Pattada Solinas Cristina 079754261 12/12/2017
17:22

SOLOMARE COOP. SOC.A R.L. fertilia alghero FUSTINI ELENA +393389135103 12/12/2017
17:22

STE.SIL AMBIENTE SRL ELMAS MAMELI ANDREA 0709198453 12/12/2017
17:22

SU CANNONI SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

NURRI LAMPIS NICOLA +393498721839 12/12/2017
17:22

SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

Cagliari Dessì Giampaolo 070271659 12/12/2017
17:22

TEAM 3R AMBIENTE S.R.L. POCAPAGLIA AMALFITANO
GENNARO

0172478888 12/12/2017
17:22

Terra marina s.c.a.r.l. Sassari Fonsa Carlo 0792078602 12/12/2017
17:22

U.M.S DI ULLASCI ANTONELLO SIURGUS DONIGALA ULLASCI
ANTONELLO

+0393465886222 12/12/2017
17:22

VERDEGIARDINO SOC. COOP. SOCIALE carbonia desogus cinzia 3458078697 12/12/2017
17:22

VERDE VITA SRL SASSARI PILO FABRIZIO 0792678094 12/12/2017
17:22

VERTICAL SULCIS SNC iglesias VINCI FRANCESCO 3488022435 12/12/2017
17:22

VIL.SA.soc cooperativa sociale Villaputzu Marroccu Alessio 0709927094 12/12/2017
17:22

VOSMA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

Sassari Ughi Corrado 3293608848 12/12/2017
17:22

WASTE & SOLUTIONS DI ALESSANDRO
FANUNZA

QUARTU S. ELENA FANUNZA
ALESSANDRO

3338040547 12/12/2017
17:22

Informazioni relative all'aggiudicazione

21/12/2017 10:40:33 Maria Collu
Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da

RdO : rfq_317851 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITI... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

6 di 7 21/12/2017, 11:45



21/12/2017 10:40:56 Maria Collu

21/12/2017 11:24:01 Maria Collu

Offerte Ricevute

COOPERATIVA SOCIALE SU CONNOTTU
DA.PA.GARDEN di Secchi Paola 6.535,78278 6.535,78278
I CILIEGI SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

5.999,93711 5.999,93711 Pre
aggiudicato

NUOVA PRIMA SRL 6.387,51051 6.387,51051
SEGASIDDA SRL 7.229,1954 7.229,1954

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Attivo

1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 4 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione Amministrativ a

1.1.1 ALL. A- ISTANZA DI AMMISSIONE E
DICHIARAZIONI

 Compilare, firmare digitalmente e inserire
l'Allegato A.

Allegato firmato

1.1.2 ALL. B - PATTO DI INTEGRITA'  Firmare digitalmente e inserire l'allegato B. Allegato firmato
1.1.3 PROCURA Inserire l'eventuale procura Allegato
1.1.4 MANDATO COLLETTIVO O ATTO COSTITUTIVO Inserire l'eventuale mandato collettivo o atto

costitutivo
Allegato

Parametri Economici

Non attivo

No

2.1 Offerta Economica ( Prodotti 1 )

Parametri Economici: 2.1 Offerta Economica

2.1.1 OFFERTA
ECONOMICA

 Inserire
percentuale di
sconto

Firmare
digitalmente la
busta economica

Sì 7.376,73

Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da

Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da

Fornitori
Prezzo
Offerto

Prezzo
negoziato

Dettagli
Esclusione

Rifiutato

Allegati Generici

Busta di Qualifica

Descrizione Descrizione
Tipo
Parametro

Consenti Allegati nelle Risposte?

Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

Busta Economica

Riferimento Descrizione Note
Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

RdO : rfq_317851 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI DISPOSITI... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

7 di 7 21/12/2017, 11:45


